
 

 

 

Poz. 19 

UCHWAŁA NR 33 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla Nasima 
Ahameda Mondala 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1 

Na podstawie wniosków doktoranta Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 
wyznacza:   

1) dr hab. Pawła Kaczmarczyka, prof. ucz. z Wydziału Nauk Ekonomicznych na 
promotora doktoranta Nasima Ahameda Mondala; 

2) dr Weronikę Kloc-Nowak z Ośrodka Badań nad Migracjami na promotora 
pomocniczego doktoranta Nasima Ahameda Mondala. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


